〒460-0008
名古屋市中区栄四丁目 5 番 3 号 KDX 名古屋栄ビル 10 階

「Afamin/Wnt3a CM」の製品 Code No.等変更のご案内

お客様各位

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し

上げます。

 さて、弊社で販売しております JSR 社製品「Afamin/Wnt3a CM」につきまして、次の製造品より

MBL 製品として販売させていただくことになりました。つきましては、現行品の在庫が無くなり次第、

製品 Code No.やラベル等を変更させていただきますこと、謹んでご案内申し上げます。変更点の詳細

は別紙をご参照ください。

 なお、本製品はこれまでと同様に株式会社横浜バイオリサーチアンドサプライで製造し、製品の品質

に変更はございません。また、価格の変更もございません。

 お客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

 今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

2020 年 10 月

変更時期： 2020 年 11 月（現行品の在庫が無くなり次第）

対象製品：

製品 Code No. 製品名 容量 希望納入価格（税別）

J-ORMW301R Afamin/Wnt3a CM 10 mL 50,000 円

※次回の出荷は、11 月下旬から 12 月上旬を予定しております。

変更内容：別紙のとおり

【価格・在庫に関するお問合せ先】

（販売管理部）TEL : 052-238-1960 E-mail : mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp

【製品に関するお問合せ先】

（学術部）TEL : 03-6854-3614 E-mail : support@mbl.co.jp

変更のご案内

〒460-0008
名古屋市中区栄四丁目 5 番 3 号 KDX 名古屋栄ビル 10 階

別紙

変更内容

 旧 新

製品 Code No. J-ORMW301R J2-001

容器

30 mL 角形ボトル容器
NalgeneTM Square PETG Media Bottles with
Closure: Sterile, Shrink-Wrapped Trays

(30 mL)
(Thermo Fisher Scientific: 342020-0030)

20 mL 円柱型ボトル容器
NalgeneTM PETG Diagnostic Bottles with

Closure: Sterile (20 mL)
(Thermo Fisher Scientific: 2035-0020)

ボトル貼付

ラベル